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AREPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI 1 BASHKISE SKRAPAR
VENDIM
Nr. 20, daté 27. 04. 2023

“PER MIRATIMIN E DHENIES SE BONUSIT T, QERASE SE BANESES
FAMILJES SiE Z.PELLUMB GOGO, NJESIA ADMINISTRATIVE CEPAN,
BASHKIA SKRAPAR”

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 27.04.2023, mori né shqyrtim projektaktin ¢
hartuar né zbatim & Ligjit Nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore™. neni 29, “Funksionet ¢
bashkive né fushén ¢ sigurisé publike”, pika 1. Ligjit Nr. 22/2018, “Pér Strehimin Social”,
Vendimit t& Késhillit & Bashkisé Skrapar Nr.86. daté 21.12.2022 “Pér miratimin ¢ Programit
Buxhetor Afatmesém 2023-2025 dhe buxhetit & vitit 2023 pér Bashking Skrapar dhe
institucionet ne varési t& saj”, si dhe kérkesés sé paragitur nga, Njésia Administrative Cepan

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ bonusit t& girasé s¢ banesés 1+1, ndodhur né Lagjen “2 Dhjetori”, né Corovodé.
pér strehimin ¢ familjes s Z. Péllumb Gogo pér periudhén Maj 2023 - Maj 2024, n& vlerén
3000 (pesé mijé) lek né muaj.
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Vlera totale 60.000 leké. pér periudhén Maj 2023 - Maj 2024. do t& pérdoret nga Bashkia
Skrapar nga artikulli 602, zéri *Shpenzime Operative Administrata”. né Programin
Buxhetor Administrim. Planifikim, Mcnaxhim.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet: Drejtoria e Financés Buxhetit dhe Tatim Taksave
4. Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve té pikés 6, t€ nenit 55, t& Ligjit Nr. 139/2015
"Pér vetéqeverisjen vendore”.
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Vendimi u miratua me 10 vota pro . voté kundér - s’ka, vota abstenim - s'ka .

Pér konfirmim Préf&tit t¢ Qarkut Berat .

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
Edlira SHKEMBI
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@Rruga: “Pasho Hysi™ Lagjja: “Clirimi” Corovodg, Skrapar Telefon: +355 3122251 2¢email:bashkiacorovode@ymail.com



